
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Szkolenia językowe dla pracowników dydaktycznych, administracyjnych oraz kadry zarządzającej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ab676551-20f1-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00095860

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00007873

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś
priorytetowa: III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie: 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, nr
umowy o dofinansowanie POWR.03.05.00-00-Z117/17-00

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00095860/01 z dnia 2023-02-15

2023-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.7.) Nazwa zamówienia:

Szkolenia językowe dla pracowników dydaktycznych, administracyjnych oraz kadry zarządzającej

Umowa dla części nr 7

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia są szkolenia językowe, realizowane w ramach projektu pt.: „Zintegrowany Program Rozwoju
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”, skierowane dla kadry akademickiej, kadry zarządzającej oraz kadry administracyjnej
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, tj. część G: Szkolenia indywidualne z języka niemieckiego dla pracowników kadry
kierowniczej oraz administracyjnej UŚ.
2) W zakres usługi szkoleniowej wchodzi:
a) przeprowadzenie szkolenia,
b) wystawienie przez Wykonawcę zaświadczenia.
3) Zakres tematyczny szkoleń oraz liczbę godzin zajęć w zakresie każdej części zamówienia określa załącznik nr 2 do SWZ.
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
5) Termin realizacji zamówienia: 15 miesięcy od daty zawarcia umowy, jednak nie dłużej niż do dnia 31.12.2022 r.
Realizacja usługi powinna odbywać się zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez Zamawiającego po zawarciu
umowy i przesłanym do Wykonawcy drogą mailową najpóźniej do 5 dni roboczych przed rozpoczęciem każdego z kursu dla
danej grupy.
6) Miejsce realizacji zamówienia (dotyczy wszystkich części):
a) Kampus Katowice Centrum: ul. Bankowa, ul. Pawła, plac Sejmu Śląskiego;
b) Kampus Chorzów, ul. 75 Pułku Piechoty;
c) Kampus Sosnowiec: ul. Będzińska, ul. Żytnia;
d) Kampus Cieszyn, ul. Bielska 62.

3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
15 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Lingua Nova Sp. z o. o

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5261039423

4.3.3.) Ulica: Wspólna 41/100

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 00-519

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 8812,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00310377/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 8812,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00095860/01 z dnia 2023-02-15

2023-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00095860/01 z dnia 2023-02-15

2023-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Szkolenia językowe dla pracowników dydaktycznych, administracyjnych oraz kadry zarządzającej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ab676551-20f1-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00095860
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00007873
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 7
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Lingua Nova Sp. z o. o
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5261039423
	4.3.3.) Ulica: Wspólna 41/100
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 00-519
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 8812,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00310377/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 8812,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



